РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0$ ■ // № 5 ^ с. Чикола

О внесении изменений в состав рабочей группы по внедрению
персонифицированного финансирования дополнительного образования

Администрация местного самоуправления постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации
муниципального образования Ирафский район от 18.03.2019 года № 155
«О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования
детей в муниципальном образовании Ирафский района.

2. Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей
редакции (Приложение 1 а)

3. Опубликовать постановление районной газете «Ираф» и разместить
на официальном сайте Администрации местного самоуправления
Ирафского района, в социальных сетях «Интернет».

Ирафского района О. Т. Лагкуев

Приложение 1
к Постановлению главы
АМС Ирафского района

« /  £» / /  2019г. № 6¥9

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению
персонифицированного дополнительного образования детей на территории

муниципального образования Ирафский район

Председатель муниципальной рабочей группы;
Зекеев Хетаг Авдиевич - заместитель главы АМС Ирафского района
Заместитель председателя рабочей группы:
Фидаров Александр Махарбекович - начальник Управления образования АМС
Ирафского района
Члены рабочей группы:
Цаголов Анатолий Дзамболатович - начальник Финансового управления АМС
Ирафского района
Дзансолов Виталий Агубеевич -  директор МКУ ДО «ЦДО» с. Чикола Ирафского
района
Макоева Лариса Борисовна -  заместитель начальника Управления образования,
муниципальный координатор
Бесолов Алан Казбекович - методист Управления образования АМС Ирафского
района, секретарь комиссии
Надгериев Ирбек Геннадиевич -  директор ДЮСШ с. Чикола Ирафского района